PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

29.05.2018                                                                                               № 33
О внесении изменений в приложение   № 1 к приказу финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приложение  № 1 к приказу финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения:

1.1. после строки:

	03 0 02 00000
	Основное мероприятие «Обеспечение подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд»

дополнить строкой:

	03 0 02 71600
	Развитие физической культуры и спорта

1.2. после строки:

	03 0 04 71410
	Софинансирование строительства объектов спортивной направленности

дополнить строкой:

	03 0 04 S1410
	Строительство объектов спортивной направленности

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник финансового управления

	  О. А. Балнова